ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH VĨNH LONG

  Số: 296/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Vĩnh Long, ngày 16 tháng  12  năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến đánh giá 05 năm triển khai thực hiện Quyết định

số 1755/QĐ-TTg, ngày 08/9/2016 của Thủ tướng Chính phủ

 Theo Giấy mời số 492/GM-BVHTTDL, ngày 15/12/2022 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về Hội nghị trực tuyến đánh giá 05 năm triển khai thực

hiện Quyết định số 1755/QĐ-TTg, ngày 08/9/2016 của Thủ tướng Chính phủ

phê duyệt chiến lược phát triển các ngành công nghiệp văn hóa Việt Nam đến

năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030;

Chủ tịch UBND tỉnh kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến

nêu trên như sau:

1. Thời gian: Lúc 08 giờ, ngày 20/12/2022 (Thứ Ba).

2. Địa điểm:

- Điểm cầu cấp tỉnh: Phòng họp số 1 (Tầng 3), Văn phòng UBND tỉnh

(Số 88, Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

- Điểm cầu cấp huyện: UBND các huyện, thị xã, thành phố.

3. Thành phần tham dự

a) Điểm cầu cấp tỉnh

- Thường trực UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Ban Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Lãnh đạo các phòng

chuyên môn, đơn vị trực thuộc sở;

- Lãnh đạo các sở, ngành, cơ quan gồm: Công an tỉnh; Văn phòng UBND

tỉnh; Thông tin và Truyền thông; Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính; Công Thương;

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Xây dựng; Nội vụ; Giáo dục và Đào tạo;

Khoa học và Công nghệ; Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long; Báo Vĩnh

Long; Hội Văn học nghệ thuật tỉnh.

- Các đơn vị, doanh nghiệp, tổ chức có liên quan đến các ngành công

nghiệp văn hóa (giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chọn mời tham dự).

- Phóng viên Báo Vĩnh Long, Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long,

Cơ quan Thường trú Thông tấn xã Việt Nam tại Vĩnh Long.

b) Điểm cầu cấp huyện

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố

2

- Phòng, ban chuyên môn, đơn vị có liên quan.

Giao UBND cấp huyện chủ động chọn mời đại biểu liên quan tham dự

Hội nghị tại điểm cầu cấp huyện.

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch liên hệ Bộ Văn hóa, Thể thao và

Du lịch chuẩn bị tài liệu cho đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu

tỉnh; đồng thời chuyển file tài liệu cho các huyện, thị xã, thành phố; dự thảo phát

biểu cho Lãnh đạo UBND tỉnh (nếu có).

Giao Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo Trung tâm Tin học – Công báo

chuẩn bị các điều kiện đảm bảo kết nối Hội nghị trực tuyến nêu trên.

Đề nghị quý đại biểu tham dự cuộc họp theo thời gian, địa điểm, thành

phần nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- CT, PCT phụ trách VX;

- Sở VHTTDL;

- VNPT Vĩnh Long;

- UBND các huyện, TX, TP;

- TTTH-CB;

- Phòng VX, QTTV, KTNV;

- Lưu: VT, 3.01.02.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-12-16T15:44:33+0700